Biseth, dapifero, Rodberto de Saltemareis.

3. Similar Grant to Maurice, son of Rodbert

Fitzharding. [1153]. With fragments of seal of red wax
in lawn bag.

4. Marriage Contract between Rodbert Fitzha

ding and Roger de Berckele, made in the house of the

said Rodbert at Bristol, in the presence of Henry, Duke

of Normandy, whereby it is covenanted that Maurice, son

of Rodbert Fitzharding, shall take in marriage the daughter

of Roger de Berckele, with Slimbridge [co. Glouc] as her

portion, and that Roger, the son and heir of Roger de

Berckele, shall take in marriage the daughter of the said

Rodbert Fitzharding, with the Manor of Siston, nea^j

Bristol, for dowry. Ciix. Nov., 1153. Lat.
\

Iste sunt pactiones que facte fuerunt inter Rodbertum filium'

Hardingi et Rogerum de Berckel' in domo Rodberti filii

Hardingi apud Bristou in presentia domini Henrici

ducis Normannorum et Aquitanie et comitis And[egavie]

ejusdem assensu et in presentia multorum aliorum cleri-

corum et laicorum. Mauricius filius Rodberti filii

hardingi cepit filiam Rogeri de Berckel' in uxorem ita

quod Rogerus dedit Mauricio cum filia sua in matri-

monio Slimbrugiam que est de sua hereditate, hoc est

decem libratas terre, et Mauricius concessu patris

sui Rodberti filii Hardingi dedit filie Rogeri quam ipse

cepit uxorem in dotem xx libratas terre de feudo de

Select Charters. 5

Berckel' assensu domini Henrici ducis. Tali conventione

quod si Mauricius filius Rodberti moreretur antequam

cepisset filiam Rogeri uxorem : frater ejus post eum

primogenitus acciperet earn uxorem per supradictas

conventiones. Et si etiam ille alter filius Rodberti

moreretur ante sponsalia filie Rogeri : quisquis de filiis

Rodberti post ilium heres remaneret filiam Rogeri ux-

orem acciperet. Similiter si filia Rogeri antequam

desponsaretur Mauricio filio Rodberti moreretur, secunda

post ipsam Mauricio daretur in uxorem vel cuilibet

fratrum suorum qui heres remaneret post Mauricium.

Ita et de ceteris filiabus Rogeri si primogenite more-

rentur ilia que remaneret post ipsas daretur illi de filiis

Rodberti filii Hardingi qui heres ejus remaneret, sicut

superius prelocutum est. Preterea filius Rogeri de berckel'

qui heres ejus est debet accipere uxorem unam de filiabus

Rodberti filii hardingi et Rogerus de Berckelai debet

illi filie Rodberti dare in dotem manerium Sistone prope

Bristou quod manerium est de hereditate Rogeri. Et

Rodbertus fiHus Hardingi debet dare in matrimonium

cum filia sua filio Rogeri x libratas et x solidatas

terre apud Derselegam eo pacto quod si una de filiabus

Rodberti filii hardingi moreretur antequam filius

Rogeri eam acciperet uxorem : altera filia Rodberti dare-

tur illi. Et si utraque filia Rodberti ante sponsalia

moreretur : filius Rogeri qui heres ejus esset acciperet

uxorem filiam hugonis de Hasele neptim Rodberti filii

hardingi. Similiter si primogenitus Rogeri de berckel*

moreretur ante supradicta sponsalia ille, de fratribus suis

qui remaneret post ipsum primogenitus et heres acciperet

uxorem unam de filiabus Rodberti filii Hardingi que

domi sunt vel si utraque ante sponsalia moreretur, filiam

Hugonis de Hasele per supradictas pactiones. Has
pactiones afiidaverunt Rodbertus filius Hardino-i et
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Rogerus de Berckelai tenere et servare sine fallacia et

dolo et posuerunt Dominum Henricum ducem obsidem

et justiciar! inter se de servandis his pactionibus. Hofi

etiam affidaverunt viii probi viri ex parte Rodberti, et

alii viii ex parte Rogeri quorum nomina hec sunt. Ex
parte Rogeri, Willelmus ^ filius Henrici, Rogerus de

Sckai, Radulphus de Huelega, Walkelinus, Engebaldus

de Gosintunia, Guido de Rupe, Gwaiferus de Planca,

Hugo de Planca frater ejus. De parte Rodberti, Hugo

de Hasela, Nigellus filius Arthuri, Rodbertus de Salte-

mareis, Helyas frater Rodberti filii Hardingi, Jordanus

frater ejus, Jordanus le Warre, Nicholaus filius Rodberti,

David Duncepucke. Et isti viri Rodbertum et Rogerum

in his pactionibus servandis totis juribus tenebunt Quod

si Rodbertus et Rogerus de his pactionibus vellent

exire, isti cogent eos pactiones tenere quantum poterint,

Et si ipsi adquiescere noluerint, isti viri de servicio et

amore eorum recedent. Et propter has supradictas

pactiones Rogerus de Berkele clamavit quietum totum

ckalangium suum et quicquid juris habebat in firma de

Berkelai.

5. Confirmation by Henry, Duke of Normandy,

to Robert Fitzharding, of the grant made to the same

by Robert, Earl of Gloucester, the Duke's uncle, of the

land of Bedminster [co. Glouc] Witnesses : Manasser

Bis[et], Steward ; Henry de Oilleio, Henry Hos[atus],

Hugh de Piris, Pagan Carbonell. Dat. Berkeley [1153].

Lat.

6. Confirmation by King Henry H. of his

grant [No. 2] of Berkeley, etc., to Robert Fitzharding.

Witnesses : Richard, Abbot of St. Augustine's, Bristol

;

Reginald, Earl of Cornwall ; Roger, Earl of Hereford;

^ William, infant son uf Duke Henry, born 1152 ; died 1156.
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Richard de Humez, Constable ; Manaser Biseth, Steward
;